
1/4 

 

T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNÜVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KURUM İDARİ KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI VE RAPORU 

 

 

KURUM BİLGİLERİ SENDİKA BİLGİLERİ 

Kurum Adı: Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi 

Sendika Adı: Eğitim-Bir-Sen Eğitimciler 

Birliği Sendikası Balıkesir 2 

Nolu Şubesi 

Toplantı Tarihi: 04.04.2023 
Toplantı 

Sayısı: 
2023/01 

Toplantı Yeri: Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlük Toplantı Odası 

Toplantı Saati: 11.00 

 

KURUM TEMSİLCİLERİ: 

Prof. Dr. Alpaslan SEREL (Rektör Yardımcısı) 

Cihangir BOZ (Genel Sekreter) 

Faruk KÜÇÜK (Personel Dairesi Başkanı V.) 

 

SENDİKA TEMSİLCİLERİ: 

Halil FERİK (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi) 

Öğr. Gör. Osman YİĞİT (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi) 

Muhammet AKDAĞ (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi) 

 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu ile bu kanuna 

dayanılarak oluşturulan Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu 

Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının 

Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca oluşturulan 

Kurum İdari Kurulu 04 Nisan 2023 tarihi Salı günü saat 11.00’da Rektörlük Toplantı Odasında 

toplanarak, aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmüş ve kararlar almıştır. 

 

GÜNDEM 1: Personellerin moral ve motivasyonunu arttırmak için gezi ve etkinliklerin 

 düzenlenmesi. 

KARAR 1: Tasarruf Tedbirleri doğrultusunda ve imkanlar dahilinde taleplerin Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

 

GÜNDEM 2: Bir önceki KİK de alınan karar doğrultusunda yemekhane verilen  

yemeklerin kalitesinin arttırılmadığı görülmüş ve konu hakkında personellerden gelen 

şikayetlere yönelik yemek kalitesinin arttırılması kapsamında gerekli çalışmaların yapılması. 

Ayrıca Yemekhanedeki yemeklerin denetlenmesi kapsamında oluşturulan komisyon 

raporlarının haftalık ya da aylık olarak web sayfasında duyurulmasının sağlanması. 
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 KARAR 2: 2022/01 ve 2022/02 KİK toplantılarında alınan kararlar doğrultusunda 

sorunların açıklanması için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı toplantıya davet edilmiş ve 

somut örnekler üzerinden şikayetlerin belirtilmesi istenmiş ve Daire Başkanlığı tarafından 

gerekli açıklamalar ve bilgilendirmeler yapılarak konuya daha hassasiyetle yaklaşılması 

konusunda mutabık kalınmış olup denetimler kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim 

elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Sedat ARSLAN, Araş. Gör. Nursel ŞAHİN ve Sağlık, Kültür 

Spor Daire Başkanlığı personellerinden Aslıhan KAYHAN KOŞAL’dan oluşan komisyon 

oluşturulduğu, komisyon üyelerinden Aslıhan KAYHAN KOŞAL’ın aynı zamanda sendika 

üyesi olduğu görülmüştür. 

 

GÜNDEM 3: Bir Önceki KİK de alınan karar ve Üniversitemiz personelinden gelen 

talepler doğrultusunda açılması planlanan kreşin en kısa zamanda açılmasının sağlanması. 

KARAR 3: Çocuklar için açılacak kreşlerin belli bir prosedürü ve yasal mevzuatı 

olduğu bu kapsamda konunun Üniversitenin gündeminde olduğu ve Üniversite Yönetimi ile 

Üniversitemizin ilgili birimleri olan Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Çocuk Eğitimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından gerekli araştırma ve çalışmaların sürdürüldüğü 

bilgisi verilmiştir. 

 

GÜNDEM 4: Açıktan atama ve naklen gelen personelin geçici süre kalabileceği 

misafirhane ayarlanması. 

KARAR 4: Üniversitenin misafirhanesi bulunmadığından bu kapsamda bir ayarlama 

yapılmasının mümkün olmadığı, Erdek Yerleşkesinde bulunan Üniversitemizle imzalanan 

sözleşmeler doğrultusunda işletmeler tarafından işletildiğinden Üniversitemizle imzalanan 

sözleşme kapsamında ilgili işletmeden rezervasyon yapılarak kullanma imkanının olduğu ve 

personel için uygulanan indirimden faydalanabilecekleri belirtilmiştir. 

 

GÜNDEM 5: Yetkili Sendikaya oda tahsis edilmesi. 

KARAR 5: Fiziki imkanlar dahilinde değerlendirilecektir. 

 

GÜNDEM 6: Personelin öğlen molalarında zaman geçireceği sosyal bir yer tesis 

edilmesi. 

KARAR 6: Üniversitemizin ilgili Birimleri tarafından çalışmaların yürütülmekte 

olduğu ve fiziki imkanlar dahilinde değerlendirilmek üzere konunun Rektörlük Makamına 

arzına karar verilmiştir. 

 

GÜNDEM 7: Üniversitemiz personeline değişen kanun ve yönetmelikler dikkate 

alınarak verilmekte olan eğitimlerin, güncel mevzuata uygun olarak verilmeye devam edilmesi, 

personelin ihtiyaçları dahilinde hizmet içi eğitim kursları açılması. 

KARAR 7: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından çeşitli 

zamanlarda kurslar verilerek duyurulduğu, bunun haricinde Personel Daire Başkanlığı 

tarafından personelin kişisel ve mesleki gelişimine yönelik Hizmet İçi Eğitimlerin yıl içerisinde 

düzenli olarak planlanarak duyurulduğu, bu kapsamda Bartın Üniversitesi ile işbirliği protokolü 

ile ortak çalışmalarda da yapıldığı ancak katılımların çok olmadığının gözlemlendiği, ihtiyaç 

bulunan konularda ilgili birimlerimizden eğitim düzenlenmesi talep edildiğinde veya bir 
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konuda eğitim vermek isteyen bir birimimiz bunu bildirmesi durumunda eğitimlerin planlandığı 

belirtilmiştir. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hazırlanan Uzaktan 

Eğitim Kapısı platformuna https://egitim.cbiko.gov.tr ve 

http://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr internet adreslerinden e-Devlet ile Giriş yapılarak 

birçok alanda eğitim alınması mümkündür. 

 

GÜNDEM 8: Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının kontenjanlarının 

arttırılması ve süreçlerinin daha kısa sürede tamamlanması. 

KARAR 8: Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının ilgili yönetmeliğine göre 

belli bir sürecinin olduğu, önemli bir planlamayı gerektirdiği ve idare olarak bu süreleri 

kısaltma imkanının olmadığı, Üniversitemiz ihtiyaçları ve kadro imkanları dahilinde görevde 

yükselme ve unvan değişikliği sınavı düzenlenebilmesi hususunun Rektörlük Makamına arz 

edilebileceği değerlendirilmiştir. 

 

GÜNDEM 9: Üniversitemiz personeline yönelik 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunun 

122. maddesi gereği ödül sisteminin uygulanmasına yönelik çalışmalar yapılması. 

KARAR 9: 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 122. maddesinin Üniversite idari 

personeline de uygulanmasına yönelik düzenlemenin Üniversite düzeyinde yapılmasının 

mümkün olmadığı, sendikalar tarafından ilgili makamlarla görüşme yapılmasının veya 2023 

yılı içinde yapılacak Toplu Sözleşme görüşmelerinde karara bağlanması gerektiği 

değerlendirilmiştir. 

 

GÜNDEM 10: Üst kadrolara atama için önceliğin kurum içi personelle verilmesi. 

KARAR 10: Üniversitemiz yönetici kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili makamlar 

tarafından liyakatin gözetildiği ve gerekli hassasiyetin gösterildiği değerlendirilmiştir. 

 

GÜNDEM 11: Artan personel sayımız göz önünde bulundurularak Erdek MYO’daki 

sosyal tesislerde bulunan ve üniversitemiz personelinin hizmetine sunulan şemsiye ve 

şezlongların sayılarının arttırılması yönünde çalışmaların başlatılması. 

KARAR 11: Üniversitemizle imzalanan sözleşme kapsamında konunun Sağlık, Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı tarafından incelenerek değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

 

 

GÜNDEM 12: Disiplin soruşturmaların da sendika temsilcisi bulundurulması talebi. 

KARAR 12: Üniversitelerde yürütülen disiplin soruşturmalarında 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun uygulandığı, sendika temsilcisi 

bulunmasını gerektirecek bir husus olması durumunda ise Kamu Görevlilerinin Geneline ve 

Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2022-2023 yıllarını kapsayan 6. 

Dönem Toplu Sözleşme hükümlerinin zaten uygulandığı belirtilmiştir. 
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GÜNDEM 13: Kampüs içerisinde başıboş olarak gezen köpekler için bir yaşam alanı 

oluşturulması ve bu yaşam alanı içerisinde gönüllü kişiler tarafından beslenmesi. 

KARAR 13: Konunun Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile İdari 

ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından takip edilerek personelin sağlığına ve güvenliğine 

tehdit oluşturabilecek durumların gecikmeksizin ilgili kurumlara bildirilmesi ve gerekli 

tedbirlerin alınması gerektiği kararlaştırılmıştır. 

 

Bir sonraki toplantının 2023 yılı Ekim ayı içerisinde Kurul Başkanınca belirlenecek bir 

tarihte ve yerde yapılmasına karar verilerek, toplantıya saat 13.00’da son verilmiştir. 

 

KURUM İDARİ KURULU 

 

 

 

Prof. Dr. Alpaslan SEREL   Halil FERİK 

Rektör Yardımcısı    (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi) 

Başkan      Üye               

       

 

 

 

Cihangir BOZ     Öğr. Gör. Osman YİĞİT 

Genel Sekreter     (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi) 

Üye          Üye 

 

 

 

 

Faruk KÜÇÜK    Muhammet AKDAĞ    

Personel Dairesi Başkanı V. (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Sendika Temsilcisi) 

Üye (Raportör)    Üye 


